A presente licitação consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL IKON 
BIJATPU, NO MUNICÍPIO DE ITAITUBA-PA. 

2.2. A obra objeto deste edital, estima-se em um valor total de R$ - 1.440.303,93 (um milhão, quatrocentos 
e quarenta mil, trezentos e três reais e noventa e três centavos), incluso o BDI de 31,42%.

2.3. Compete às licitantes vencedoras todos os deveres para a gestão de seus empregados, inclusive de 
detalhar as tarefas, organizar rotinas de trabalho, esclarecimentos sobre o contexto dos trabalhos a serem